
21999
314

99*

–30%**

2999
49

99*

–40%**

4499
64

99*

–31%**

20899
419

99*

–50%**

9999
111

99*

–11%**

ЛОПАТКА ЛОПАТКА 
СВИНАЯ  СВИНАЯ  
Мираторг Мираторг 
850 г850 г

МАКАРОННЫЕ МАКАРОННЫЕ 
ИЗДЕЛИЯ ИЗДЕЛИЯ 
Макфа Макфа 
перья любительскиеперья любительские
ракушки ракушки 
400 г400 г

СМЕТАНА СМЕТАНА 
Простоквашино Простоквашино 

15% 15% 
315 г315 г

СТИРАЛЬНЫЙ СТИРАЛЬНЫЙ 
ПОРОШОК ПОРОШОК 
Losk Losk 
colorcolor
горное озеро горное озеро 
автомат автомат 
3 кг3 кг

ОГУРЦЫ ОГУРЦЫ 
600 г600 г

БОЛЬШОЙ ВЫБОР

НИЗКИХ ЦЕН

С 20 ПО 26 АПРЕЛЯ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



6999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

14999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

17999

9999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

3999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

Огурцы Огурцы 
600 г600 г

Слива Слива 
1 кг1 кг

Свекла Свекла 
вареная вареная 
очищенная очищенная 
в/у в/у 
500 г500 г

Груша Груша 
ФОРЕЛЬ ФОРЕЛЬ 
1 кг1 кг

Авокадо Авокадо 
1 шт.1 шт.

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



8999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

19999

1999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

21999
314

99*

–30%**

8999
105

99*

–15%**

Укроп Укроп 
упаковка упаковка 
50 г50 г

ТоматыТоматы
черри черри 
упаковка упаковка 
250 г250 г

Чеснок Чеснок 
1 кг1 кг

Лопатка Лопатка 
свиная  свиная  
МИРАТОРГ МИРАТОРГ 
850 г850 г

Томатная Томатная 
паста паста 

25-28% 25-28% 
380 г380 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



5299
62

99*

–16%**

6499
87

99*

–26%**

5999
74

99*

–20%**

1999
23

99*

–17%**

Молоко Молоко 
ПЕРВЫЙ ВКУС ПЕРВЫЙ ВКУС 
3,2% 3,2% 
1 л***1 л***

Творог Творог 
ПРОСТОКВАШИНО ПРОСТОКВАШИНО 
2% 2% 
220 г220 г

Сыр Сыр 
творожный творожный 
VIOLETTE VIOLETTE 
КАРАТ КАРАТ 
с зеленью с зеленью 
70% 70% 
140 г140 г

Молочный Молочный 
коктейль коктейль 
МИНЬОНЫ МИНЬОНЫ 
клубника со сливкамиклубника со сливками
шоколад шоколад 
3,2% 3,2% 
200 г200 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



3399
39

99*

–15%**

999
13

99*

–29%**

7999
114

99*

–30%**

4299
50

99*

–16%**

Йогуртный продукт Йогуртный продукт 
ALPENLAND ALPENLAND 
фруктовый фруктовый 
киви-крыжовник-ананаскиви-крыжовник-ананас
клубника-персик-маракуйяклубника-персик-маракуйя
лесные ягоды-яблоко-груша лесные ягоды-яблоко-груша 
0,3% 0,3% 
95 г95 г

Йогурт Йогурт 
ФАНТАЗИЯ ФАНТАЗИЯ 
ДАНИССИМО ДАНИССИМО 
хрустящие шарикихрустящие шарики
ягодные шарики ягодные шарики 
6,9%6,9%
105 г105 г

Мороженое Мороженое 
48 КОПЕЕК 48 КОПЕЕК 
шоколадное шоколадное 
с шоколадным соусом с шоколадным соусом 
брикет брикет 
420 мл420 мл

Закваска Закваска 
ПЕРВЫЙ ВКУС ПЕРВЫЙ ВКУС 
злакизлаки
клюква-брусникаклюква-брусника
черника-ежевика черника-ежевика 
1,5% 1,5% 
0,5 л***0,5 л***

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

19999

8999
105

99*

–15%**

2499
35

99*

–31%**

59999
749

99*

–20%**

Чеснок Чеснок 
1 кг1 кг

Томатная Томатная 
паста паста 

25-28% 25-28% 
380 г380 г

Йогурт Йогурт 
ГРЕЧЕСКИЙ ГРЕЧЕСКИЙ 
САВУШКИН САВУШКИН 
натуральный натуральный 
2% 2% 
140 г140 г

Креветки Креветки 

отборные отборные 
1 кг1 кг

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



9999
133

99*

–25%**

6399
85

99*

–26%**

2299
30

99*

–26%**

5299
70

99*

–25%**

7999
106

99*

–25%**

4399
58

99*

–25%**

59999
749

99*

–20%**

9999
142

99*

–30%**

Креветки Креветки 

отборные отборные 
1 кг1 кг

Каша молочная Каша молочная 
NESTLE NESTLE 
мультизлаковая яблоко-бананмультизлаковая яблоко-банан
овсяная груша-банан овсяная груша-банан 
250 г250 г

Крабовые Крабовые 
палочки палочки 
МЕРИДИАН МЕРИДИАН 
снежный краб снежный краб 
охлажденные охлажденные 
200 г200 г

Подушечки Подушечки 
ЛЮБЯТОВО ЛЮБЯТОВО 
с шоколадной начинкой с шоколадной начинкой 
250 г250 г

Хлопья Хлопья 
ХРУТКА ХРУТКА 
NESTLE NESTLE 
кукурузные кукурузные 
320 г320 г

Чебурек Чебурек 
ЧЕБУРЕЧЬЕ ЧЕБУРЕЧЬЕ 
свинина-говядина свинина-говядина 
125 г125 г

Котлеты Котлеты 
МОРОЗКО МОРОЗКО 
с индейкой с индейкой 
330 г330 г

Шоколадное яйцо Шоколадное яйцо 
ЛЮБИМЫЕ ГЕРОИ ЛЮБИМЫЕ ГЕРОИ 
с игрушкой с игрушкой 
20 г20 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



12999
185

99*

–30%**

15999
213

99*

–25%**

12599
209

99*

–40%**

17999
211

99*

–15%**

5199
69

99*

–26%**

6999
93

99*

–26%**

5999
70

99*

–15%**

3299
41

99*

–21%**

1999
28

56*

–30%**

Кофе Кофе 
JACOBS JACOBS 
monarch monarch 
растворимый растворимый 
75 г75 г

Чай Чай 
CURTIS CURTIS 
молочный улун молочный улун 
зеленый  зеленый  
20 пакетиков, 34 г20 пакетиков, 34 г

Печенье Печенье 
МАЛЫШКИ МАЛЫШКИ 
ХРУСТИШКИ ХРУСТИШКИ 
сдобное, 250 гсдобное, 250 г

Шоколад Шоколад 
АЛЕНКА АЛЕНКА 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬКРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ
100 г100 г

Кофе Кофе 
ЧЕРНАЯ КАРТА ЧЕРНАЯ КАРТА 
молотый молотый 
для чашки для чашки 
250 г250 г

Какао Какао 
NESQUIK NESQUIK 
витамины-минералы витамины-минералы 
500 г500 г

Конфеты Конфеты 
FRUIT-TELLA FRUIT-TELLA 
жевательные жевательные 
ассорти ассорти 
42,5/41 г42,5/41 г

Мармелад Мармелад 
SWEET BOX  SWEET BOX  
с подарком в наборе с подарком в наборе 
10 г10 г

Конфеты Конфеты 
ЛЕВУШКА ЛЕВУШКА 
СЛАВЯНКА СЛАВЯНКА 
цена за 100 гцена за 100 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



6999
87

99*

–20%**

3599
44

99*

–20%**

6399
75

99*

–16%**

4799
59

99*

–20%**

9999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

Сайра Сайра 
ДОБРОФЛОТ ДОБРОФЛОТ 
натуральная натуральная 
245 г245 г

Приправа Приправа 
универсальнаяуниверсальная
МЕРА ВКУСАМЕРА ВКУСА
375 г375 г

Соус Соус 
SEN SOY SEN SOY 
кисло-сладкий кисло-сладкий 
310 г310 г

Икра Икра 
кабачковаякабачковая
АЗОВЧАНКА АЗОВЧАНКА 
480 г480 г

Хлебцы Хлебцы 
ЩЕДРЫЕ ЩЕДРЫЕ 
гречневые гречневые 
200 г200 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



3799
54

99*

–31%**

2399
29

99*

–20%**

9999
133

99*

–25%**

7299
97

99*

–26%**

3999
53

99*

–26%**

Холодный чай Холодный чай 
LIPTON LIPTON 
вкус лимонавкус лимона
зеленый зеленый 
0,5 л0,5 л

Вода питьевая Вода питьевая 
СВЯТОЙ СВЯТОЙ 
ИСТОЧНИК ИСТОЧНИК 
газированнаягазированная
негазированная негазированная 
1,5 л1,5 л

Нектар Нектар 
ФРУКТОВЫЙ ФРУКТОВЫЙ 
САД САД 
мультифруктмультифрукт
яблоко яблоко 
1,93 л1,93 л

Напиток б/а Напиток б/а 
PEPSI PEPSI 
2,25 л2,25 л

Напиток б/а Напиток б/а 
DRIVE ME DRIVE ME 
original original 
энергетический энергетический 
газированный газированный 
0,5 л0,5 л

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



13999
186

99*

–25%**

16499
219

99*

–25%**

20999
262

99*

–20%**

5999
79

99*

–25%**

5999
74

99*

–20%**

4999
66

99*

–25%**

5699
75

99*

–25%**

7299
145

99*

–50%**

Шампунь Шампунь 
SCHAUMA SCHAUMA 
энергия природы энергия природы 
медмед
яблоко яблоко 
400 мл400 мл

Гель Гель 
для умывания для умывания 
ЧИСТАЯ ЧИСТАЯ 
ЛИНИЯ ЛИНИЯ 
на отваре на отваре 
целебных трав целебных трав 
100 мл100 мл

Шампунь Шампунь 
FRUCTIS FRUCTIS 
GARNIER GARNIER 
рост во всю силу рост во всю силу 
400 мл400 мл

Салфетки Салфетки 
косметические косметические 
ZEWA ZEWA 
в коробке в коробке 
100 шт.100 шт.

Скраб Скраб 
ЧИСТАЯ ЧИСТАЯ 
ЛИНИЯ ЛИНИЯ 
очищающий очищающий 
50 мл50 мл

Зубная Зубная 
пастапаста
LACALUT LACALUT 
sensitive sensitive 
75 мл75 мл

Лосьон Лосьон 
ЧИСТАЯ ЧИСТАЯ 
ЛИНИЯ ЛИНИЯ 
для снятия для снятия 
макияжа с век макияжа с век 
100 мл100 мл

Гель для бритья Гель для бритья 
NIVEA NIVEA 
sensitive sensitive 
для чувствительной для чувствительной 
кожи кожи 
200 мл200 мл

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



6499
108

99*

–40%**

9999
142

99*

–30%**

41099
483

99*

–15%**

20999
262

99*

–20%**

20999
247

99*

–15%**

Чистящее средство Чистящее средство 
для унитаза для унитаза 
BREF WC BREF WC 
лаванда лаванда 
50 г50 г

Чистящее Чистящее 
средство средство 
для унитаза для унитаза 
ТУАЛЕТНЫЙ ТУАЛЕТНЫЙ 
УТЕНОК  УТЕНОК  
5 в 1 5 в 1 
морской морской 
750 мл750 мл

Средство Средство 
для посудомоечных для посудомоечных 
машин машин 
SOMAT SOMAT 
all in 1all in 1
таблеткитаблетки
28 шт.28 шт.

Краска Краска 
для замши для замши 
и нубукаи нубука
SALAMANDER SALAMANDER 
черная черная 
250 мл250 мл

Средство Средство 
для обуви для обуви 
SALAMANDER SALAMANDER 
универсальное универсальное 
300 мл300 мл

Челябинск, Челябинская обл., Екатеринбург, Свердловская обл., Тюмень, Тюменская обл. Предложения, указанные 
в настоящем буклете, действительны с 20 по 26 апреля 2017 года. Все цены указаны за единицу товара (за исключением 
весового товара, цена которого определена за конкретный вес, указанный в настоящем буклете). Цены в магазинах могут 
быть дополнительно снижены по решению сети «ДИКСИ». Цены в буклете, помеченные «*», обозначают среднюю цену 
данного товара по сети «ДИКСИ». Процент экономии в буклете, помеченный «**», обозначает среднюю экономию по сети. 
Товары в буклете, помеченные «***», могут отсутствовать в данном магазине. Количество товара ограничено. Скидка 
по дисконтной карте на товар, указанный в буклете со скидкой или предлагаемый по акции, не распространяется. Точный 
перечень и количество товаров (предложений) по акции узнавайте в конкретном магазине. Информацию об организаторе 
акции, о правилах ее проведения, адресах ее проведения, порядке получения скидок узнавайте в магазинах «ДИКСИ» 
или по телефону горячей линии 8-800-333-02-01. Звонок бесплатный. Уважаемые покупатели! Вы можете присылать свои 
отзывы и предложения на наш эл. адрес: dixy-fb@hq.dixy.ru. Все обращения будут рассмотрены и приняты во внимание!

ДМ ДИКСИ
с 20.04.2017 г. 

по 26.04.2017 г.
БУКЛЕТНАЯ СТОЙКА

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ


